sukladno Planu otplate kredita koji predstavlja prilog ovom Ugovoru uplatama u korist računa 
Banke IBAN broj HR57 2488 0011 0111 1111 6, pozivom na broj 00 100300510-510032352.

2. U trenutku zaključenja ovog Ugovora ugovorena je otplata kredita u 35 (slovima: tridesetpet) 
jednakih mjesečnih rata u iznosu od po 11.111,11 EUR (slovima: jedanaesttisućastojedanaest 
euraijedanaestcenti) počevši od 01.09.2019. (slovima: prvogrujnadvijetisućedevetnaeste) 
godine I posljednje rate u iznosu od EUR 11.111,15 (slovima: jedanaesttisućastojedanaesteura 
petnaestcenti) koja dospijeva na plaćanje dana 01.06.2022. (slovima: